

KRYCÍ LIST

Stavba: VOO32100647 - Místní komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-Proskovicích

Objednatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Proskovice

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

Celkem Odbyt:	2 243 833,22
DPH:	471 204,98
Celkem Odbyt s DPH:	2 715 038,19

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 2 243 833,22

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 22.04.2021

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 22.04.2021

OO32100647 - Místní komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-Pro

Rekapitulace

Stavba: VOO32100647 - Místní komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-Proskovicích	Odbyt		
	Celkem	DPH	Celkem s DPH
VOO32100647 - Místní komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-Proskovicích	2 243 833,22	471 204,98	2 715 038,19
IO 01 - Asfaltová komunikace	1 653 035,05	347 137,36	2 000 172,41
IO 101 - Areálový komunikace	1 531 835,05	321 685,36	1 853 520,41
VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	121 200,00	25 452,00	146 652,00
IO 03 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE	319 486,78	67 092,22	386 579,01
0001 - Žlaby betonové	208 799,81	43 847,96	252 647,78
0002 - Trativod	80 433,94	16 891,13	97 325,07
0003 - Výustní objekt	23 067,29	4 844,13	27 911,42
0004 - Navýšení horské vpustí	7 185,74	1 509,00	8 694,74
IO 02 - Veřejné osvětlení	271 311,38	56 975,39	328 286,77
HSV - Práce a dodávky HSV	83 724,98	17 582,25	101 307,23
M - Práce a dodávky M	168 866,40	35 461,94	204 328,34
OST - Ostatní	18 720,00	3 931,20	22 651,20

Stavba: VOO32100647 - Místní komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-Proskovicích

Stavba: VOO32100647 - Místní komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-Proskovicích

Rozpočet s poznámkou

Stavba: VOO32100647 - Místní komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-Pro:

VOO32100647 - Místní komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-Proskov							2 243 833,22	471 204,98	2 715 038,19
IO 01 - Asfaltová komunikace							1 653 035,05	347 137,36	2 000 172,41
IO 101 - Areálový komunikace							1 531 835,05	321 685,36	1 853 520,41
HSV - Práce a dodávky HSV							1 529 921,05	321 283,42	1 851 204,47
1 - Zemní práce							295 710,44	62 099,19	357 809,64
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	113107163	Odstranění podkladu z kamenná drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	720	21,00	48,00	34 560,00	7 257,60	41 817,60
002	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	172	21,00	160,47	27 600,84	5 796,18	33 397,02
003	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	150	21,00	30,00	4 500,00	945,00	5 445,00
004	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	86,4	21,00	240,00	20 736,00	4 354,56	25 090,56
005	122351104-1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně - výměnná vrstva	m3	360	21,00	144,00	51 840,00	10 886,40	62 726,40
006	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	60	21,00	43,85	2 631,00	552,51	3 183,51
007	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	86,4	21,00	159,73	13 800,67	2 898,14	16 698,81
008	162751137-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 - výměnná vrstva	m3	360	21,00	74,40	26 784,00	5 624,64	32 408,64
009	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	155,52	21,00	12,00	1 866,24	391,91	2 258,15
010	162751139-1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m - výměnná vrstva	m3	1800	21,00	7,20	12 960,00	2 721,60	15 681,60
011	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	30	21,00	61,73	1 851,90	388,90	2 240,80
012	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	155,52	21,00	120,00	18 662,40	3 919,10	22 581,50
013	171201221-1	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 - výměnná vrstva	t	648	21,00	60,00	38 880,00	8 164,80	47 044,80
014	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	86,4	21,00	27,53	2 378,59	499,50	2 878,10
015	171251201-1	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky - výměnná vrstva	m3	360	21,00	27,53	9 910,80	2 081,27	11 992,07
016	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním	m2	864	21,00	18,00	15 552,00	3 265,92	18 817,92
017	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	150	21,00	42,00	6 300,00	1 323,00	7 623,00
018	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	150	21,00	30,00	4 500,00	945,00	5 445,00
019	00572410	osivo směs travní parková	kg	3	21,00	132,00	396,00	83,16	479,16
5 - Komunikace pozemní							972 077,00	204 136,17	1 176 213,17
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
020	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm, fr. 0-63	m2	864	21,00	144,00	124 416,00	26 127,36	150 543,36
021	564851111-1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm, fr. 0-32	m2	792	21,00	144,00	114 048,00	23 950,08	137 998,08
022	564871111-1	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm - výměnná vrstva tl. 500 mm	m2	1728	21,00	60,33	104 250,24	21 892,55	126 142,79
023	565175123	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	756	21,00	480,01	362 887,56	76 206,39	439 093,95
024	569831111-1	Zpevnění krajnic šterkodrtí tl 100 mm	m2	72	21,00	180,00	12 960,00	2 721,60	15 681,60
025	572531122	Ošefření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 30 mm	m	25	21,00	108,00	2 700,00	567,00	3 267,00
026	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	792	21,00	20,40	16 156,80	3 392,93	19 549,73
027	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	836	21,00	11,40	9 530,40	2 001,38	11 531,78

Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
028	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	720	21,00	249,90	179 928,00	37 784,88	217 712,88
029	577154131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	80	21,00	474,55	37 964,00	7 972,44	45 936,44
030	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou	m	67	21,00	108,00	7 236,00	1 519,56	8 755,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							158 655,60	33 317,68	191 973,28
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
031	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	KUS	4	21,00	180,00	720,00	151,20	871,20
032	40445-1	dopravní značky	KUS	4	21,00	1 080,00	4 320,00	907,20	5 227,20
033	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	KUS	4	21,00	1 620,00	6 480,00	1 360,80	7 840,80
034	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	KUS	4	21,00	1 320,00	5 280,00	1 108,80	6 388,80
035	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	KUS	4	21,00	867,60	3 470,40	728,78	4 199,18
036	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	165	21,00	384,00	63 360,00	13 305,60	76 665,60
037	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	106	21,00	114,00	12 084,00	2 537,64	14 621,64
038	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	59	21,00	102,00	6 018,00	1 263,78	7 281,78
039	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící záplivku v živičném krytu	m	25	21,00	108,00	2 700,00	567,00	3 267,00
040	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	864	21,00	36,00	31 104,00	6 531,84	37 635,84
041	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	67	21,00	30,00	2 010,00	422,10	2 432,10
042	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	31	21,00	108,00	3 348,00	703,08	4 051,08
043	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	850	21,00	4,80	4 080,00	856,80	4 936,80
044	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	850	21,00	4,80	4 080,00	856,80	4 936,80
045	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	KUS	1	21,00	1,20	1,20	0,25	1,45
046	R90091	Statické zkoušky	KUS	2	21,00	3 000,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
047	R91601	Řezání betonových obrubníků	KUS	60	21,00	60,00	3 600,00	756,00	4 356,00
997 - Přesun sutě							101 493,40	21 313,61	122 807,01
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
048	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	372,898	21,00	45,60	17 004,15	3 570,87	20 575,02
049	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	5220,572	21,00	6,00	31 323,43	6 577,92	37 901,35
050	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	372,898	21,00	30,00	11 186,94	2 349,26	13 536,20
051	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	22,016	21,00	180,00	3 962,88	832,20	4 795,08
052	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	316,8	21,00	120,00	38 016,00	7 983,36	45 999,36
998 - Přesun hmot							1 984,61	416,77	2 401,38
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
053	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	55,128	21,00	36,00	1 984,61	416,77	2 401,38
M - Práce a dodávky M							1 914,00	401,94	2 315,94
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							1 914,00	401,94	2 315,94
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
054	460510074	Kabelové proslupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, s obetonováním, vnitřního průměru do 10 cm	m	11	21,00	114,00	1 254,00	263,34	1 517,34
055	34571366	trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 100/120mm	m	11	21,00	60,00	660,00	138,60	798,60
VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							121 200,00	25 452,00	146 652,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							121 200,00	25 452,00	146 652,00
VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady							90 000,00	18 900,00	108 900,00
							Odbýt		

							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	R001	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	KPL	1	21,00	12 000,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
002	R004	Dočasné dopravní značení vč. aktualizace	KPL	1	21,00	36 000,00	36 000,00	7 560,00	43 560,00
003	R005	Informační tabule (vyhotovení umístění po dobu stavby, demontáž)	KPL	1	21,00	6 000,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
004	R008	Provizorní ohrazení staveniště, přechody pro chodce, přejezdy pro vozidla	KPL	1	21,00	6 000,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
005	R011	Čištění komunikace po celou dobu realizace stavby	KPL	1	21,00	12 000,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
006	R012	Vytýčení stavby geodetem	KPL	1	21,00	6 000,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
007	R100	Výbudování, provoz, vyčištění a likvidace zařízení staveniště	KPL	1	21,00	12 000,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
OST - Ostatní							31 200,00	6 552,00	37 752,00
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
008	R006	Geodetické práce, zaměření skutečného provedení stavby	KPL	1	21,00	14 400,00	14 400,00	3 024,00	17 424,00
009	R009	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	1	21,00	12 000,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
010	R022	Ochrana a zpětné předání inženýrských sítí správcům	KPL	1	21,00	3 000,00	3 000,00	630,00	3 630,00
011	R113	Vyřízení záborů veřejných prostranství, prokopávek a ostatních povolení vč. úhrady veškerých poplatků	KPL	1	21,00	1 800,00	1 800,00	378,00	2 178,00
IO 03 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE							319 486,78	67 092,22	386 579,01
0001 - Žlaby betonové							208 799,81	43 847,96	252 647,78
HSV - Práce a dodávky HSV							208 799,81	43 847,96	252 647,78
1 - Zemní práce							58 493,81	12 283,70	70 777,52
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně Poznámka k položce: _x000D_ 106,6*0,3*1,5=47,97	m3	47,97	21,00	660,00	31 660,20	6 648,64	38 308,84
002	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	47,9	21,00	61,73	2 956,87	620,94	3 577,81
003	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	47,97	21,00	91,87	4 407,00	925,47	5 332,47
004	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	47,97	21,00	103,74	4 976,41	1 045,05	6 021,45
005	181111112	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:2 Poznámka k položce: _x000D_ 106,6*2	m2	213,2	21,00	36,00	7 675,20	1 611,79	9 286,99
006	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 Poznámka k položce: _x000D_ 106,6*2	m2	213,2	21,00	30,00	6 396,00	1 343,16	7 739,16
007	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	3,198	21,00	132,00	422,14	88,65	510,78
5 - Komunikace pozemní							23 665,20	4 969,69	28 634,89
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
008	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopsku ŠP tl 150 mm Poznámka k položce: _x000D_ 106,6*1=106,6	m2	106,6	21,00	144,00	15 350,40	3 223,58	18 573,98
009	569531111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm Poznámka k položce: _x000D_ 106,6*1	m2	106,6	21,00	78,00	8 314,80	1 746,11	10 060,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							126 640,80	26 594,57	153 235,37
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
010	935111211	Osazení příkopového žlabu do šterkopsku tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	106,6	21,00	240,00	25 584,00	5 372,64	30 956,64
011	BBC.0007848.L	žlabovka betonová TBM 20-80 33x80x10cm	KUS	319,8	21,00	228,00	72 914,40	15 312,02	88 226,42
012	938902205	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosů do 0,30 m3/m	m	53,3	21,00	360,00	19 188,00	4 029,48	23 217,48
013	938902206	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosů do 0,50 m3/m	m	53,3	21,00	168,00	8 954,40	1 880,42	10 834,82
0002 - Trativod							80 433,94	16 891,13	97 325,07
HSV - Práce a dodávky HSV							76 233,94	16 009,13	92 243,07
1 - Zemní práce							29 059,27	6 102,45	35 161,71
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	15,99	21,00	600,00	9 594,00	2 014,74	11 608,74

Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
002	162651112	Poznámka k položce_x000D_ 106,6*0,5*0,3=15,99 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,99	21,00	91,87	1 469,00	308,49	1 777,49
003	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,99	21,00	61,73	987,06	207,28	1 194,35
004	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,99	21,00	103,74	1 658,80	348,35	2 007,15
005	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Poznámka k položce_x000D_ 106,6*0,3*0,5	m3	15,99	21,00	240,00	3 837,60	805,90	4 643,50
006	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	31,98	21,00	360,00	11 512,80	2 417,69	13 930,49
2 - Zakládání							32 400,00	6 804,00	39 204,00
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
007	212750103	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro budovy plocha pro vlékání vody min. 80 cm2/m	m	135	21,00	240,00	32 400,00	6 804,00	39 204,00
8 - Trubní vedení							7 099,48	1 490,89	8 590,36
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
008	899914112	Montáž ocelové chráničky D 219 x 10 mm	m	2,5	21,00	1 200,00	3 000,00	630,00	3 630,00
009	14011106	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x6,3mm	m	2,5	21,00	1 639,79	4 099,48	860,89	4 960,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 675,20	1 611,79	9 286,99
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
010	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 Poznámka k položce_x000D_ 106,6*2=213,2	m2	213,2	21,00	36,00	7 675,20	1 611,79	9 286,99
PSV - Práce a dodávky PSV							4 200,00	882,00	5 082,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							4 200,00	882,00	5 082,00
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
011	733193939	Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 219	KUS	5	21,00	840,00	4 200,00	882,00	5 082,00
0003 - Výustní objekt							23 067,29	4 844,13	27 911,42
HSV - Práce a dodávky HSV							23 067,29	4 844,13	27 911,42
1 - Zemní práce							6 420,00	1 348,20	7 768,20
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
001	113105112	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho vyspávané MC	m2	2	21,00	180,00	360,00	75,60	435,60
002	129911122	Bourání zdíva z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,5	21,00	4 200,00	2 100,00	441,00	2 541,00
003	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	3	21,00	360,00	1 080,00	226,80	1 306,80
004	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Poznámka k položce_x000D_ 106,6*0,3*0,5	m3	3	21,00	240,00	720,00	151,20	871,20
005	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	6	21,00	360,00	2 160,00	453,60	2 613,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce							1 575,00	330,75	1 905,75
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
006	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkládní s vyspáváním	m3	0,375	21,00	4 200,00	1 575,00	330,75	1 905,75
5 - Komunikace pozemní							960,29	201,66	1 161,95
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
007	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP II 100 mm	m2	0,503	21,00	96,00	48,29	10,14	58,43
008	58337302	šterkopisek frakce 0/16	t	1,9	21,00	480,00	912,00	191,52	1 103,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							14 112,00	2 963,52	17 075,52
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
009	919441211A	Čelo propustky z lomového kamene pro propustek z trub DN 150	KUS	1	21,00	12 000,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
010	919441211B	Výustní prefabrikovaný betonový prvek TBM - Q 600/600-170	KUS	1	21,00	2 112,00	2 112,00	443,52	2 555,52
0004 - Navýšení horské vpusť							7 185,74	1 509,00	8 694,74

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
HSV - Práce a dodávky HSV							7 185,74	1 509,00	8 694,74
1 - Zemní práce							1 692,14	355,35	2 047,49
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	0,7	21,00	1 200,00	840,00	176,40	1 016,40
002	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,7	21,00	91,87	64,31	13,50	77,81
003	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,7	21,00	61,73	43,21	9,07	52,29
004	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,7	21,00	103,74	72,62	15,25	87,87
005	175151101	Obsypání vpusti strojně sypaninou bez prohození, uloženu do 3 m Poznámka k položce: _x000D_ 106,6*0,3*0,5	m3	0,7	21,00	240,00	168,00	35,28	203,28
006	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	1,4	21,00	360,00	504,00	105,84	609,84
8 - Trubní vedení							5 493,60	1 153,66	6 647,26
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
007	895941211	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	KUS	1	21,00	1 800,00	1 800,00	378,00	2 178,00
008	BTL.0006305.U	skruž betonová pro uliční vpusts výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5cm	KUS	1	21,00	300,00	300,00	63,00	363,00
009	59223864	prsteneček pro uliční vpust vyrovnávací betonový 390x60x130mm	KUS	1	21,00	333,60	333,60	70,06	403,66
010	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust 425mm vč. madla	KUS	1	21,00	660,00	660,00	138,60	798,60
011	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	KUS	1	21,00	2 400,00	2 400,00	504,00	2 904,00
IO 02 - Veřejné osvětlení							271 311,38	56 975,39	328 286,77
HSV - Práce a dodávky HSV							83 724,98	17 582,25	101 307,23
1 - Zemní práce							40 113,57	8 423,85	48 537,42
113107423 - Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 30t							1 620,00	340,20	1 960,20
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
1d	d113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	5	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1m	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	5	21,00	324,00	1 620,00	340,20	1 960,20
171251201 - Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky							436,55	91,68	528,23
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
10d	d171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,664	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10m	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,664	21,00	93,60	436,55	91,68	528,23
174111101 - Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypar							147,31	30,94	178,25
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
11d	d174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	0,62	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11m	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	0,62	21,00	237,60	147,31	30,94	178,25
174151101 - Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypar							3 367,03	707,08	4 074,11
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
12d	d174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	14,171	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12m	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	14,171	21,00	237,60	3 367,03	707,08	4 074,11
175111209 - Příplatek za ruční prohození sypaniny, uložené d							958,46	201,28	1 159,73
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
13d	d175111209	Příplatek za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	14,791	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13m	175111209	Příplatek za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	14,791	21,00	64,80	958,46	201,28	1 159,73
181351103 - Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 5t							1 175,33	246,82	1 422,15
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
14d	d181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	23,32	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
14m	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	23,32	21,00	50,40	1 175,33	246,82	1 422,15
181411131 - Založení parkového trávníku výševem plochy do							839,52	176,30	1 015,82
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
15d	d181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	23,32	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15m	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	23,32	21,00	36,00	839,52	176,30	1 015,82
00572410 - osivo směs travní parková							100,80	21,17	121,97
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
16d	d00572410	osivo směs travní parková	kg	0,35	21,00	288,00	100,80	21,17	121,97
16m	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,35	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113107443 - Odstranění podkladu živých tl 150 mm při pře							2 700,00	567,00	3 267,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
2d	d113107443	Odstranění podkladu živých tl 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	5	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2m	113107443	Odstranění podkladu živých tl 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	5	21,00	540,00	2 700,00	567,00	3 267,00
113202111 - Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých							950,40	199,58	1 149,98
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
3d	d113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3m	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4	21,00	237,60	950,40	199,58	1 149,98
121151113 - Sejmутí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200							5 037,12	1 057,80	6 094,92
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
4d	d121151113	Sejmутí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	23,32	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4m	121151113	Sejmутí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	23,32	21,00	216,00	5 037,12	1 057,80	6 094,92
131313101 - Hloubení jam v soudrých horninách třídy těžité							2 099,52	440,90	2 540,42
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
5d	d131313101	Hloubení jam v soudrých horninách třídy těžitelosti II, skupiny 4 ručně	m3	1,944	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5m	131313101	Hloubení jam v soudrých horninách třídy těžitelosti II, skupiny 4 ručně	m3	1,944	21,00	1 080,00	2 099,52	440,90	2 540,42
132312111 - Hloubení rýh š do 800 mm v soudrých hornině							669,60	140,62	810,22
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
6d	d132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelosti II, skupiny 4 ručně	m3	0,62	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6m	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelosti II, skupiny 4 ručně	m3	0,62	21,00	1 080,00	669,60	140,62	810,22
132351251 - Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v horni							17 301,60	3 633,34	20 934,94
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
7d	d132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	16,02	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7m	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	16,02	21,00	1 080,00	17 301,60	3 633,34	20 934,94
162751137 - Vodorné přemístění do 10000 m výkopku/sypz							1 681,09	353,03	2 034,12
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
8d	d162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5	m3	4,765	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8m	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelosti II, skupiny 4 a 5	m3	4,765	21,00	352,80	1 681,09	353,03	2 034,12
171201221 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zem							1 029,24	216,14	1 245,38
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
9d	d171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,577	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9m	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,577	21,00	120,00	1 029,24	216,14	1 245,38

							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
2 - Zakládání							8 590,67	1 804,04	10 394,71
174111102 - Vyplnění s hutněním							89,58	18,81	108,39
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
17d	d174111102	Vyplnění s hutněním	m3	0,377	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17m	174111102	Vyplnění s hutněním	m3	0,377	21,00	237,60	89,58	18,81	108,39
58344121 - štěrkodrt' frakce 4/8							380,02	79,80	459,82
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
18d	d58344121	štěrkodrt' frakce 4/8	t	0,754	21,00	504,00	380,02	79,80	459,82
18m	58344121	štěrkodrt' frakce 4/8	t	0,754	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273313811 - Základové desky z betonu tř. C 25/30							664,85	139,62	804,47
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
19d	d273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	0,162	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19m	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	0,162	21,00	4 104,00	664,85	139,62	804,47
274352221 - Zřízení bednění základových pasů kruhového r d							325,56	68,37	393,92
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
20d	d274352221	Zřízení bednění základových pasů kruhového r do 2,5 m	m2	1,884	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20m	274352221	Zřízení bednění základových pasů kruhového r do 2,5 m	m2	1,884	21,00	172,80	325,56	68,37	393,92
274352222 - Odstranění bednění základových pasů kruhových							176,34	37,03	213,37
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
21d	d274352222	Odstranění bednění základových pasů kruhového r do 2,5 m	m2	1,884	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21m	274352222	Odstranění bednění základových pasů kruhového r do 2,5 m	m2	1,884	21,00	93,60	176,34	37,03	213,37
275313811 - Základové patky z betonu tř. C 25/30							3 627,94	761,87	4 389,80
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
22d	d275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,884	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22m	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,884	21,00	4 104,00	3 627,94	761,87	4 389,80
871395231 - Trubka PVC DN 400 pro ustavení dříku							3 326,40	698,54	4 024,94
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
23d	d871395231	Trubka PVC DN 400 pro ustavení dříku	m	3	21,00	936,00	2 808,00	589,68	3 397,68
23m	871395231	Trubka PVC DN 400 pro ustavení dříku	m	3	21,00	172,80	518,40	108,86	627,26
4 - Vodorovné konstrukce							6 388,20	1 341,52	7 729,72
451573111 - Lože otevřený výkop ze štěrkopisku							3 515,40	738,23	4 253,63
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
24d	d451573111	Lože otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	3,255	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24m	451573111	Lože otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	3,255	21,00	1 080,00	3 515,40	738,23	4 253,63
452312151 - Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevř							1 026,00	215,46	1 241,46
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
25d	d452312151	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,25	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25m	452312151	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,25	21,00	4 104,00	1 026,00	215,46	1 241,46
899623151 - Obetonování chrániček betonem prostým tř. C 1							1 846,80	387,83	2 234,63
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
26d	d899623151	Obetonování chrániček betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,45	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26m	899623151	Obetonování chrániček betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,45	21,00	4 104,00	1 846,80	387,83	2 234,63
5 - Komunikace pozemní							18 961,50	3 981,92	22 943,42
564851111 - Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm							3 240,00	680,40	3 920,40
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
27d	d564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm	m2	5	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00

							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
27m	564851111	Podklad ze šterkodrté ŠD 0-32 tl 150 mm	m2	5	21,00	648,00	3 240,00	680,40	3 920,40
564851111-1 - Podklad ze šterkodrté ŠD 0-63 tl 150 mm							3 240,00	680,40	3 920,40
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
28d	d564851111-1	Podklad ze šterkodrté ŠD 0-63 tl 150 mm	m2	5	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28m	564851111-1	Podklad ze šterkodrté ŠD 0-63 tl 150 mm	m2	5	21,00	648,00	3 240,00	680,40	3 920,40
565155101 - Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ tl 70 r							4 680,00	982,80	5 662,80
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
29d	d565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ tl 70 mm	m2	5	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29m	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ tl 70 mm	m2	5	21,00	936,00	4 680,00	982,80	5 662,80
573111112 - Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu m							252,00	52,92	304,92
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
30d	d573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	5	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30m	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	5	21,00	50,40	252,00	52,92	304,92
573211109 - Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,5							252,00	52,92	304,92
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
31d	d573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	5	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31m	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	5	21,00	50,40	252,00	52,92	304,92
577134031 - Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tl 40 mr							5 209,50	1 094,00	6 303,50
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
32d	d577134031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tl 40 mm	m2	5	21,00	249,90	1 249,50	262,40	1 511,90
32m	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tl 40 mm	m2	5	21,00	792,00	3 960,00	831,60	4 791,60
599141111 - Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou závliv							2 088,00	438,48	2 526,48
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
33d	d599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou závlivkou	m	10	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33m	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou závlivkou	m	10	21,00	208,80	2 088,00	438,48	2 526,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 556,80	1 376,93	7 933,73
916131213 - Osazení silničního obrubníku betonového stojat							3 072,00	645,12	3 717,12
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
34d	d916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4	21,00	384,00	1 536,00	322,56	1 858,56
34m	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4	21,00	384,00	1 536,00	322,56	1 858,56
59217017 - obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm							604,80	127,01	731,81
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
35d	d59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	4	21,00	151,20	604,80	127,01	731,81
35m	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	4	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
919735113 - Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm							2 880,00	604,80	3 484,80
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
36d	d919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	10	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36m	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	10	21,00	288,00	2 880,00	604,80	3 484,80
997 - Přesun sutě							3 114,24	653,99	3 768,23
997221551 - Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů dc							1 622,88	340,80	1 963,68
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
37d	d997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,6	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37m	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,6	21,00	352,80	1 622,88	340,80	1 963,68
997221559 - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze							844,56	177,36	1 021,92
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH

							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
38d	d997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	41,4	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38m	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	41,4	21,00	20,40	844,56	177,36	1 021,92
997221615 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) sta							98,40	20,66	119,06
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
39d	d997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,82	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39m	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,82	21,00	120,00	98,40	20,66	119,06
997221645 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odp							284,40	59,72	344,12
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
40d	d997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,58	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40m	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,58	21,00	180,00	284,40	59,72	344,12
997221655 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zem							264,00	55,44	319,44
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
41d	d997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,2	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41m	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	2,2	21,00	120,00	264,00	55,44	319,44
M - Práce a dodávky M							168 866,40	35 461,94	204 328,34
21-M - Elektromontáže									
D1 - Kabely, uzemnění, vybavení jednotlivých světelných míst, sv							97 240,80	20 420,57	117 661,37
Pol44 - Svítidlo - typ A							8 168,40	1 715,36	9 883,76
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
42d	dPol44	Svítidlo - typ A	ks	1	21,00	7 765,20	7 765,20	1 630,69	9 395,89
42m	Pol44	Svítidlo - typ A	ks	1	21,00	403,20	403,20	84,67	487,87
Pol45 - Svítidlo - typ B							7 747,20	1 626,91	9 374,11
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
43d	dPol45	Svítidlo - typ B	ks	1	21,00	7 344,00	7 344,00	1 542,24	8 886,24
43m	Pol45	Svítidlo - typ B	ks	1	21,00	403,20	403,20	84,67	487,87
Pol46 - Pojistková skříň určená pro montáž na sloup pomocí							2 160,00	453,60	2 613,60
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
44d	dPol46	Pojistková skříň určená pro montáž na sloup pomocí integrovaných držáků	ks	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44m	Pol46	Pojistková skříň určená pro montáž na sloup pomocí integrovaných držáků	ks	1	21,00	2 160,00	2 160,00	453,60	2 613,60
Pol47 - Upevňovací pásek nerez, pro upevnění na sloupy až c							936,00	196,56	1 132,56
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
45d	dPol47	Upevňovací pásek nerez, pro upevnění na sloupy až do průměru 370mm	ks	5	21,00	122,40	612,00	128,52	740,52
45m	Pol47	Upevňovací pásek nerez, pro upevnění na sloupy až do průměru 370mm	ks	5	21,00	64,80	324,00	68,04	392,04
Pol48 - Ocelový osvětlovací sadový bezpaticový stožár							26 928,00	5 654,88	32 582,88
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
46d	dPol48	Ocelový osvětlovací sadový bezpaticový stožár	ks	2	21,00	11 448,00	22 896,00	4 808,16	27 704,16
46m	Pol48	Ocelový osvětlovací sadový bezpaticový stožár	ks	2	21,00	2 016,00	4 032,00	846,72	4 878,72
Pol49 - Jednoramenný výložník, Výška 1,8m, průměr 102/60n							4 795,20	1 006,99	5 802,19
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
47d	dPol49	Jednoramenný výložník, Výška 1,8m, průměr 102/60mm, vyložení 1m, Vodorovný sklon trubky 4° vzhůru, povrch. úprava oboustranným žár. zinkováním	ks	2	21,00	1 843,20	3 686,40	774,14	4 460,54
47m	Pol49	Jednoramenný výložník, Výška 1,8m, průměr 102/60mm, vyložení 1m, Vodorovný sklon trubky 4° vzhůru, povrch. úprava oboustranným žár. zinkováním	ks	2	21,00	554,40	1 108,80	232,85	1 341,65

Prof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
Po150 - Stožárová elektrovýzbroj pro 1 jištěný okruh (min. IP:							2 217,60	465,70	2 683,30
							Odbyt		
Prof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
48d	dPo150	Stožárová elektrovýzbroj pro 1 jištěný okruh (min. IP2X)	ks	2	21,00	698,40	1 396,80	293,33	1 690,13
48m	Pol50	Stožárová elektrovýzbroj pro 1 jištěný okruh (min. IP2X)	ks	2	21,00	410,40	820,80	172,37	993,17
Po151 - Nátěr dřívku stožáru do výšky 1,4m nad zemí							1 008,00	211,68	1 219,68
							Odbyt		
Prof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
49d	dPo151	Nátěr dřívku stožáru do výšky 1,4m nad zemí	ks	2	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49m	Pol51	Nátěr dřívku stožáru do výšky 1,4m nad zemí	ks	2	21,00	504,00	1 008,00	211,68	1 219,68
Po19 - Pojistková vložka 2A gG 10x38mm							156,00	32,76	188,76
							Odbyt		
Prof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
50d	dPo19	Pojistková vložka 2A gG 10x38mm	ks	2	21,00	27,60	55,20	11,59	66,79
50m	Pol9	Pojistková vložka 2A gG 10x38mm	ks	2	21,00	50,40	100,80	21,17	121,97
Po152 - CYKY-J 4x16 mm2, uložen v kabelové chrániče v zemi							18 580,80	3 901,97	22 482,77
							Odbyt		
Prof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
51d	dPo152	CYKY-J 4x16 mm2, uložen v kabelové chrániče v zemi	m	79	21,00	195,60	15 452,40	3 245,00	18 697,40
51m	Pol52	CYKY-J 4x16 mm2, uložen v kabelové chrániče v zemi	m	79	21,00	39,60	3 128,40	656,96	3 785,36
Po111 - Příplatek za zatahování kabelu do trubkové trasy (do :							1 611,60	338,44	1 950,04
							Odbyt		
Prof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
52d	dPo111	Příplatek za zatahování kabelu do trubkové trasy (do 2 kg/m)	m	79	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52m	Pol11	Příplatek za zatahování kabelu do trubkové trasy (do 2 kg/m)	m	79	21,00	20,40	1 611,60	338,44	1 950,04
Po112 - CYKY-J 3x1,5 mm2 - svody od svítidel ke svorkovnici							816,00	171,36	987,36
							Odbyt		
Prof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
53d	dPo112	CYKY-J 3x1,5 mm2 - svody od svítidel ke svorkovnicím	m	20	21,00	14,40	288,00	60,48	348,48
53m	Pol12	CYKY-J 3x1,5 mm2 - svody od svítidel ke svorkovnicím	m	20	21,00	26,40	528,00	110,88	638,88
Po115 - Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 2,5mm2							172,80	36,29	209,09
							Odbyt		
Prof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
54d	dPo115	Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 2,5mm2	ks	12	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54m	Pol15	Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 2,5mm2	ks	12	21,00	14,40	172,80	36,29	209,09
Po153 - Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 25mm2							691,20	145,15	836,35
							Odbyt		
Prof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
55d	dPo153	Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 25mm2	ks	24	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55m	Pol53	Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 25mm2	ks	24	21,00	28,80	691,20	145,15	836,35
Po118 - Výstražné fólie červená š=330mm							1 366,80	287,03	1 653,83
							Odbyt		
Prof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
56d	dPo118	Výstražné fólie červená š=330mm	m	67	21,00	4,80	321,60	67,54	389,14
56m	Pol18	Výstražné fólie červená š=330mm	m	67	21,00	15,60	1 045,20	219,49	1 264,69
Po119 - Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička vnějšíh							4 039,20	848,23	4 887,43
							Odbyt		
Prof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
57d	dPo119	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička vnější/vnitřní průměr 75/61mm, červená, 450N/20cm	m	66	21,00	25,20	1 663,20	349,27	2 012,47
57m	Pol19	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička vnější/vnitřní průměr 75/61mm, červená, 450N/20cm	m	66	21,00	36,00	2 376,00	498,96	2 874,96
Po120 - Spojka pro dvouplášťovou korugovanou chráničku C							156,00	32,76	188,76
							Odbyt		
Prof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
58d	dPo120	Spojka pro dvouplášťovou korugovanou chráničku DN 75mm	ks	1	21,00	33,60	33,60	7,06	40,66
58m	Pol20	Spojka pro dvouplášťovou korugovanou chráničku DN 75mm	ks	1	21,00	122,40	122,40	25,70	148,10

Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
Po121 - Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička vnějšíh							732,00	153,72	885,72
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
59d	dPol21	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička vnější/vnitřní průměr 110/94mm, červená, 450N/20cm	m	10	21,00	37,20	372,00	78,12	450,12
59m	Pol21	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička vnější/vnitřní průměr 110/94mm, červená, 450N/20cm	m	10	21,00	36,00	360,00	75,60	435,60
Po122 - Protahovací vodič H07V-K 6mm2							3 229,20	678,13	3 907,33
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
60d	dPol22	Protahovací vodič H07V-K 6mm2	m	69	21,00	20,40	1 407,60	295,60	1 703,20
60m	Pol22	Protahovací vodič H07V-K 6mm2	m	69	21,00	26,40	1 821,60	382,54	2 204,14
Po123 - Zemnicí drát FeZn O 10mm, vrstva zinku minimálně 3							7 192,80	1 510,49	8 703,29
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
61d	dPol23	Zemnicí drát FeZn O 10mm, vrstva zinku minimálně 350g/m2	m	74	21,00	46,80	3 463,20	727,27	4 190,47
61m	Pol23	Zemnicí drát FeZn O 10mm, vrstva zinku minimálně 350g/m2	m	74	21,00	50,40	3 729,60	783,22	4 512,82
Po124 - Zemnicí svorka drát - drát, z nerez oceli V4A, včetně							160,80	33,77	194,57
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
62d	dPol24	Zemnicí svorka drát - drát, z nerez oceli V4A, včetně ošetření spoje gumoasfaltovým nátěrem	ks	2	21,00	22,80	45,60	9,58	55,18
62m	Pol24	Zemnicí svorka drát - drát, z nerez oceli V4A, včetně ošetření spoje gumoasfaltovým nátěrem	ks	2	21,00	57,60	115,20	24,19	139,39
Po154 - Stožárová zkušební zemnicí svorka pro zemnicí FeZn							216,00	45,36	261,36
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
63d	dPol54	Stožárová zkušební zemnicí svorka pro zemnicí FeZn O10 mm vč.materiálu	ks	2	21,00	43,20	86,40	18,14	104,54
63m	Pol54	Stožárová zkušební zemnicí svorka pro zemnicí FeZn O10 mm vč.materiálu	ks	2	21,00	64,80	129,60	27,22	156,82
Po155 - Nátěr zemnicí FeZn O10 mm (základní na žár. zinek +							540,00	113,40	653,40
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
64d	dPol55	Nátěr zemnicí FeZn O10 mm (základní na žár. zinek + 2 x vrchní šedý RAL 7046) vč. dodání barvy a potřeb. materiálu (štětce, ředidlo), dodání a osazení zz smršťovací trubice na zemnic	m	3	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64m	Pol55	Nátěr zemnicí FeZn O10 mm (základní na žár. zinek + 2 x vrchní šedý RAL 7046) vč. dodání barvy a potřeb. materiálu (štětce, ředidlo), dodání a osazení zz smršťovací trubice na zemnic	m	3	21,00	180,00	540,00	113,40	653,40
Po156 - Vodič H07V-K 25mm2							367,20	77,11	444,31
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
65d	dPol56	Vodič H07V-K 25mm2	m	3	21,00	82,80	248,40	52,16	300,56
65m	Pol56	Vodič H07V-K 25mm2	m	3	21,00	39,60	118,80	24,95	143,75
Po157 - Propichovací svorka SLIP12.05 na izolované vodiče A							1 963,20	412,27	2 375,47
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
66d	dPol57	Propichovací svorka SLIP12.05 na izolované vodiče Al/Cu, průřez hlavního vodiče 10-50mm2 (Ensto)	ks	4	21,00	166,80	667,20	140,11	807,31
66m	Pol57	Propichovací svorka SLIP12.05 na izolované vodiče Al/Cu, průřez hlavního vodiče 10-50mm2 (Ensto)	ks	4	21,00	324,00	1 296,00	272,16	1 568,16
Po158 - AYKY-J 4x25 mm2, včetně kotvení k betonovému slo							583,20	122,47	705,67
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
67d	dPol58	AYKY-J 4x25 mm2, včetně kotvení k betonovému sloupu	m	6	21,00	57,60	345,60	72,58	418,18
67m	Pol58	AYKY-J 4x25 mm2, včetně kotvení k betonovému sloupu	m	6	21,00	39,60	237,60	49,90	287,50
Po159 - Bezhalogenová tuhá trubka, 1250N/5cm, černá barva, l							705,60	148,18	853,78
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
68d	dPol59	Bezhalogenová tuhá trubka, 1250N/5cm, černá barva, UV stabilní, průměr 50/44,2mm, mechanická ochrana IK09, teplotní odolnost -45-90stC	m	3	21,00	199,20	597,60	125,50	723,10

Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
68m	Pol59	Bezhalogenová tuhá trubka, 1250N/5cm, černá barva, UV stabilní, průměr 50/44,2mm, mechanická ochrana IK09, teplotní odolnost -45-90stC	m	3	21,00	36,00	108,00	22,68	130,68
D2 - Revizní zkoušky, měření, protokoly, geotetické práce, ostatní							71 625,60	15 041,38	86 666,98
Pol60 - Připojení rozvodu VO, provizorní provoz, rozfázování							2 419,20	508,03	2 927,23
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
69d	dPol60	Připojení rozvodu VO, provizorní provoz, rozfázování VO, provedení kontrolních měření, součinnost se správcem VO	h	6	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69m	Pol60	Připojení rozvodu VO, provizorní provoz, rozfázování VO, provedení kontrolních měření, součinnost se správcem VO	h	6	21,00	403,20	2 419,20	508,03	2 927,23
Pol32 - Jednání se správci cizích sítí, koordinace se zhotoviteli							3 225,60	677,38	3 902,98
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
70d	dPol32	Jednání se správci cizích sítí, koordinace se zhotoviteli jiných SO	h	8	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70m	Pol32	Jednání se správci cizích sítí, koordinace se zhotoviteli jiných SO	h	8	21,00	403,20	3 225,60	677,38	3 902,98
Pol34 - Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro část							8 640,00	1 814,40	10 454,40
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
71d	dPol34	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části VN/NN, včetně vypracování revizních zpráv	h	10	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71m	Pol34	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro části VN/NN, včetně vypracování revizních zpráv	h	10	21,00	864,00	8 640,00	1 814,40	10 454,40
Pol35 - Měření zemních odporů strojních zemičů							1 612,80	338,69	1 951,49
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
72d	dPol35	Měření zemních odporů strojních zemičů	h	4	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
72m	Pol35	Měření zemních odporů strojních zemičů	h	4	21,00	403,20	1 612,80	338,69	1 951,49
Pol61 - Provedení světelné technického měření osvětlovací s							11 520,00	2 419,20	13 939,20
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
73d	dPol61	Provedení světelné technického měření osvětlovací soustavy, včetně protokolu	KPL	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73m	Pol61	Provedení světelné technického měření osvětlovací soustavy, včetně protokolu	KPL	1	21,00	11 520,00	11 520,00	2 419,20	13 939,20
Pol62 - Dokumentace skutečného provedení stavby, 2x tisk,							14 400,00	3 024,00	17 424,00
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
74d	dPol62	Dokumentace skutečného provedení stavby, 2x tisk, 1x edit verze, 1x pdf verze na CD	KPL	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74m	Pol62	Dokumentace skutečného provedení stavby, 2x tisk, 1x edit verze, 1x pdf verze na CD	KPL	1	21,00	14 400,00	14 400,00	3 024,00	17 424,00
Pol63 - Digitální fotodokumentace SO 04.2 po dokončení pra							2 880,00	604,80	3 484,80
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
75d	dPol63	Digitální fotodokumentace SO 04.2 po dokončení prací pro potřeby (pasportizace a evidence zařízení VO) - 1 x CD správce VO	KPL	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75m	Pol63	Digitální fotodokumentace SO 04.2 po dokončení prací pro potřeby (pasportizace a evidence zařízení VO) - 1 x CD správce VO	KPL	1	21,00	2 880,00	2 880,00	604,80	3 484,80
Pol39 - Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při realizaci S							7 200,00	1 512,00	8 712,00
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
76d	dPol39	Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při realizaci SO 04.2, zajištění otevřených výkopů po dobu realizace SO 04.2 vč. dodání zábran, dodání lávek pro pěší	KPL	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76m	Pol39	Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při realizaci SO 04.2, zajištění otevřených výkopů po dobu realizace SO 04.2 vč. dodání zábran, dodání lávek pro pěší	KPL	1	21,00	7 200,00	7 200,00	1 512,00	8 712,00
Pol40 - Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o z							2 160,00	453,60	2 613,60
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
77d	dPol40	Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení	ks	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77m	Pol40	Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení	ks	1	21,00	2 160,00	2 160,00	453,60	2 613,60

							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Pol41 - Geodetické vytyčení trasy							5 184,00	1 088,64	6 272,64
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
78d	dPol41	Geodetické vytyčení trasy	km	0,08	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78m	Pol41	Geodetické vytyčení trasy	km	0,08	21,00	64 800,00	5 184,00	1 088,64	6 272,64
Pol64 - Geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy (5 184,00	1 088,64	6 272,64
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
79d	dPol64	Geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy (CD se soubory ve formátu dgn, dxf nebo dwg a tisk) ve čtyřech vyhotoveních	km	0,08	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79m	Pol64	Geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy (CD se soubory ve formátu dgn, dxf nebo dwg a tisk) ve čtyřech vyhotoveních	km	0,08	21,00	64 800,00	5 184,00	1 088,64	6 272,64
Pol43 - Zajištění bezpečnostního stavu dotčených částí el. int							7 200,00	1 512,00	8 712,00
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
80d	dPol43	Zajištění bezpečnostního stavu dotčených částí el. instalace dle platných provozních předpisů a legislativy	KPL	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80m	Pol43	Zajištění bezpečnostního stavu dotčených částí el. instalace dle platných provozních předpisů a legislativy	KPL	1	21,00	7 200,00	7 200,00	1 512,00	8 712,00
OST - Ostatní							18 720,00	3 931,20	22 651,20
OST-01 - Opatření pro zajištění možnosti nepřetržitého vjezdu vo							11 520,00	2 419,20	13 939,20
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
81d	dOST-01	Opatření pro zajištění možnosti nepřetržitého vjezdu vozidel osobních i nákladních během provádění prací	KPL	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
81m	OST-01	Opatření pro zajištění možnosti nepřetržitého vjezdu vozidel osobních i nákladních během provádění prací	KPL	1	21,00	11 520,00	11 520,00	2 419,20	13 939,20
OST-02 - Dočasné dopravní značení							7 200,00	1 512,00	8 712,00
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
82d	dOST-02	Dočasné dopravní značení	KPL	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82m	OST-02	Dočasné dopravní značení	KPL	1	21,00	7 200,00	7 200,00	1 512,00	8 712,00

Stavba: VOO32100647 - Místní komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-Proskovicích

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: VOO32100647 - Místní komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-Pro:									
VOO32100647 - Místní komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-Proskov									
IO 01 - Asfaltová komunikace									
IO 101 - Areálový komunikace									
HSV - Práce a dodávky HSV									
1 - Zemní práce									
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 SITUACE VZOROVÉ ŘEZY 720,00 720,00	m2	720	21,00	48,00	34 560,00	7 257,60	41 817,60
002	113154123	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase TECHNICKÁ ZPRÁVA SITUACE 160,00+6,00+6,00 160,00+6,00+6,00	m2	172	21,00	160,47	27 600,84	5 796,18	33 397,02
003	121151113	Sěmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně TECHNICKÁ ZPRÁVA SITUACE 150,00 150,00	m2	150	21,00	30,00	4 500,00	945,00	5 445,00
004	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně SITUACE VZOROVÉ ŘEZY 720,00*0,12 720,00*0,12	m3	86,4	21,00	240,00	20 736,00	4 354,56	25 090,56
005	122351104-1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně - výměnná vrstva SITUACE VZOROVÉ ŘEZY 720,00*0,50 720,00*0,50	m3	360	21,00	144,00	51 840,00	10 886,40	62 726,40
006	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přemístění ornice na mezideponii a zpět 150,00*0,20*2 150,00*0,20*2	m3	60	21,00	43,85	2 631,00	552,51	3 183,51
007	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	86,4	21,00	159,73	13 800,67	2 898,14	16 698,81
008	162751137-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 - výměnná vrstva	m3	360	21,00	74,40	26 784,00	5 624,64	32 408,64
009	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m 86,4*1,8 Přepočtené koeficientem množství	m3	155,52	21,00	12,00	1 866,24	391,91	2 258,15
010	162751139-1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m - výměnná vrstva	m3	1800	21,00	7,20	12 960,00	2 721,60	15 681,60
011	167151101	360*5 Přepočtené koeficientem množství Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 nakládání ornice z mezideponie 150,00*0,20	m3	30	21,00	61,73	1 851,90	388,90	2 240,80
012	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 86,4*1,8 Přepočtené koeficientem množství	t	155,52	21,00	120,00	18 662,40	3 919,10	22 581,50
013	171201221-1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 - výměnná vrstva 360*1,8 Přepočtené koeficientem množství	t	648	21,00	60,00	38 880,00	8 164,80	47 044,80
014	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	86,4	21,00	27,53	2 378,59	499,50	2 878,10
015	171251201-1	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky - výměnná vrstva	m3	360	21,00	27,53	9 910,80	2 081,27	11 992,07
016	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhuťněním TECHNICKÁ ZPRÁVA SITUACE 720,00*1,20 720,00*1,20	m2	864	21,00	18,00	15 552,00	3 265,92	18 817,92
017	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně TECHNICKÁ ZPRÁVA SITUACE 150,00 150,00	m2	150	21,00	42,00	6 300,00	1 323,00	7 623,00
018	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	150	21,00	30,00	4 500,00	945,00	5 445,00
019	00572410	osivo směs travní parková 150*0,02 Přepočtené koeficientem množství	kg	3	21,00	132,00	396,00	83,16	479,16
5 - Komunikace pozemní							972 077,00	204 136,17	1 176 213,17
Odbýt									
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
020	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm, fr. 0-63 VZOROVÉ ŘEZY 864,00 864,00	m2	864	21,00	144,00	124 416,00	26 127,36	150 543,36

Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
021	564851111-1	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 150 mm, fr. 0-32 VZOROVÉ ŘEZY792,00	m2	792	21,00	144,00	114 048,00	23 950,08	137 998,08
022	564871111-1	Podklad ze šterkodrté ŠD tl 250 mm - výměnná vrstva tl. 500 mm SITUACE VZOROVÉ ŘEZY 864,00*2 864,00*2	m2	1728	21,00	60,33	104 250,24	21 892,55	126 142,79
023	565175123	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm s přes 3 m VZOROVÉ ŘEZY756,00	m2	756	21,00	480,01	362 887,56	76 206,39	439 093,95
024	569831111-1	Zpevnění krajnic šterkodrti tl 100 mm SITUACE VZOROVÉ ŘEZY 72,00 72,00	m2	72	21,00	180,00	12 960,00	2 721,60	15 681,60
025	572531122	Ošetření trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 30 mm dle pol.č. 919112213 25,00	m	25	21,00	108,00	2 700,00	567,00	3 267,00
026	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	792	21,00	20,40	16 156,80	3 392,93	19 549,73
027	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2 SITUACE nová konstrukce 756,00 napojení stáv. plochy u točny 80,00 Součet Součet	m2	836	21,00	11,40	9 530,40	2 001,38	11 531,78
028	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu TECHNICKÁ ZPRÁVA SITUACE VZOROVÉ ŘEZY nová konstrukce 720,00 nová konstrukce 720,00	m2	720	21,00	249,90	179 928,00	37 784,88	217 712,88
029	577154131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu TECHNICKÁ ZPRÁVA SITUACE napojení stáv. plochy u točny 80,00 napojení stáv. plochy u točny 80,00	m2	80	21,00	474,55	37 964,00	7 972,44	45 936,44
030	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou záplivkou TECHNICKÁ ZPRÁVA SITUACE 30,00+7,00+30,00 30,00+7,00+30,00	m	67	21,00	108,00	7 236,00	1 519,56	8 755,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							158 655,60	33 317,68	191 973,28
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
031	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu SITUACE DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 4 4	KUS	4	21,00	180,00	720,00	151,20	871,20
032	40445-1	dopravní značky DOPRAVNÍ ZNAČENÍ4 4	KUS	4	21,00	1 080,00	4 320,00	907,20	5 227,20
033	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou SITUACE DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 4 4	KUS	4	21,00	1 620,00	6 480,00	1 360,80	7 840,80
034	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	KUS	4	21,00	1 320,00	5 280,00	1 108,80	6 388,80
035	40445241	patka pro sloupek Al D 70mm	KUS	4	21,00	867,60	3 470,40	728,78	4 199,18
036	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého BETON C16/20106,00+59,00 106,00+59,00	m	165	21,00	384,00	63 360,00	13 305,60	76 665,60
037	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm VYTÝČOVACÍ SITUACE SITUACE 20,00+22,00+18,00+7,00+39,00 20,00+22,00+18,00+7,00+39,00	m	106	21,00	114,00	12 084,00	2 537,64	14 621,64
038	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm VYTÝČOVACÍ SITUACE SITUACE 25,00+12,00+10,00+12,00 25,00+12,00+10,00+12,00	m	59	21,00	102,00	6 018,00	1 263,78	7 281,78
039	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící záplivku v živičném krytu TECHNICKÁ ZPRÁVA předpoklad - 0,50m/1m2 plochy lokálních vysprávek 50,00*0,50 50,00*0,50	m	25	21,00	108,00	2 700,00	567,00	3 267,00
040	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 SITUACE VZOROVÉ ŘEZY 720,00*1,20 720,00*1,20	m2	864	21,00	36,00	31 104,00	6 531,84	37 635,84
041	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	67	21,00	30,00	2 010,00	422,10	2 432,10
042	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm SITUACE7,00+7,00+17,00 7,00+7,00+17,00	m	31	21,00	108,00	3 348,00	703,08	4 051,08
043	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	850	21,00	4,80	4 080,00	856,80	4 936,80

Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
		TECHNICKÁ ZPRÁVA lokální vysrávky 50,00 napojení stáv. plochy u točny 80,00 nová konstrukce 720,00 Součet Součet							
044	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	850	21,00	4,80	4 080,00	856,80	4 936,80
045	966006132	Odstránění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	KUS	1	21,00	1,20	1,20	0,25	1,45
046	R90091	Statické zkoušky	KUS	2	21,00	3 000,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
		TECHNICKÁ ZPRÁVA zkoušky zajištěny specializovanou firmou statická zkouška na zemní pláni 2 statická zkouška na zemní pláni 2							
047	R91601	Rezáni betonových obrubníků	KUS	60	21,00	60,00	3 600,00	756,00	4 356,00
997 - Přesun sutě							101 493,40	21 313,61	122 807,01
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
048	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	372,898	21,00	45,60	17 004,15	3 570,87	20 575,02
049	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	5220,572	21,00	6,00	31 323,43	6 577,92	37 901,35
		372,898*14 Přepočtené koeficientem množství							
050	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	372,898	21,00	30,00	11 186,94	2 349,26	13 536,20
051	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	22,016	21,00	180,00	3 962,88	832,20	4 795,08
052	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamene kód odpadu 17 05 04	t	316,8	21,00	120,00	38 016,00	7 983,36	45 999,36
998 - Přesun hmot							1 984,61	416,77	2 401,38
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
053	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	55,128	21,00	36,00	1 984,61	416,77	2 401,38
M - Práce a dodávky M							1 914,00	401,94	2 315,94
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							1 914,00	401,94	2 315,94
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
054	460510074	Kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, s obetonováním, vnitřního průměru do 10 cm	m	11	21,00	114,00	1 254,00	263,34	1 517,34
		5,00+6,00							
055	34571366	trubka elektroinstalace HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 100/120mm	m	11	21,00	60,00	660,00	138,60	798,60
VON - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady							121 200,00	25 452,00	146 652,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							121 200,00	25 452,00	146 652,00
VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady							90 000,00	18 900,00	108 900,00
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbýt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	R001	Vytyčení stávajících inženýrských sítí 1náklady na vytyčení všech inženýrských sítí na staveništi u jednotlivých správců a majitelů před zahájením stavebních prací náklady na vytyčení všech inženýrských sítí na staveništi u jednotlivých správců a majitelů před zahájením stavebních prací	KPL	1	21,00	12 000,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
002	R004	Dočasné dopravní značení vč. aktualizace 1 POPIS: Zřízení a instalace dočasné dopravní značení vč. případné aktualizace projektu dočasného dopravního značení, projednání a schválení s komisí. Součástí prací je zajištění provozu zařízení pro dočasné dopravní značení, osazení dopravních značek a jejich udržování v řádném stavu (údržba značení po dobu stavby), demontáž+uvedení dopravního značení do původního stavu Dokumentace dočasného dopravního značení bude vypracována 5x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD Zhotovitel zajistí aktualizaci dopravního značení vč. projednání s příslušnými úřady Zhotovitel zajistí aktualizaci dopravního značení vč. projednání s příslušnými úřady	KPL	1	21,00	36 000,00	36 000,00	7 560,00	43 560,00
003	R005	Informační tabule (vyhotovení umístění po dobu stavby, demontáž) 1 POPIS: Zřízení, instalace a ukotvení informační tabule s informacemi o konkrétní stavbě vč. následné likvidace Zřízení, instalace a ukotvení informační tabule s informacemi o konkrétní stavbě vč. následné likvidace	KPL	1	21,00	6 000,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00

Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
004	R008	Provizorní ohrazení staveniště, přechody pro chodce, přejezdy pro vozidla 1 POPIS: Zřízení, instalace a ukotvení provizorních ohrazení výkopů, oplocení staveniště, vč. následné likvidace Zřízení, instalace a následná likvidace provizorních přechodů pro pěší a dočasných přejezdů pro vozidla Zřízení, instalace a následná likvidace provizorních přechodů pro pěší a dočasných přejezdů pro vozidla	KPL	1	21,00	6 000,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
005	R011	Čištění komunikace po celou dobu realizace stavby 1 POPIS: Zajištění čištění komunikací po celou dobu realizace stavby Zajištění čištění komunikací po celou dobu realizace stavby	KPL	1	21,00	12 000,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
006	R012	Vytyčení stavby geodetem 1 POPIS: Předmětem je vytyčení stavby před zahájením stavebních prací Dokumentace vytyčení místa stavby bude ověřena odpovědným geodetem. Dokumentace bude vyhotovena 2x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD. Dokumentace bude vyhotovena 2x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD.	KPL	1	21,00	6 000,00	6 000,00	1 260,00	7 260,00
007	R100	Výbudování, provoz, vyčištění a likvidace zařízení staveniště 1 POPIS: Sociální objekty: Převlékárny, sociální objekty, kancelář pro stavbyvedoucího a mistra, mobilní WC na stavbě - pronájem apod. Provozní objekty: Kryté plechové sklady, volné sklady, zpevněné plochy, skládky materiálu (kámen, štěrka, prefa díly) mezideponie zeminy apod. Pronájem ploch pro zařízení staveniště: Poplatky majitelům pozemků za dočasný pronájem ploch zařízení staveniště Napojení zařízení staveniště na elektrickou energii Zhotovitel zajistí prostory pro skladování materiálu a pro mezideponie zeminy včetně poplatků za pronájem ploch Zhotovitel zajistí prostory pro skladování materiálu a pro mezideponie zeminy včetně poplatků za pronájem ploch	KPL	1	21,00	12 000,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
OST - Ostatní							31 200,00	6 552,00	37 752,00
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
008	R006	Geodetické práce, zaměření skutečného provedení stavby 1 POPIS: Geodetické zaměření skutečného provedení stavby, vč. záznamu tras a objektů do katastrální mapy, geometrický plán Předmětem je zaměření veškerých nadzemních i podzemních objektů, veškerých podzemních i nadzemních objektů, potrubních vedení a elektro rozvodů. Dokumentace zaměření skutečného provedení stavby bude ověřena odpovědným geodetem. Dokumentace bude vyhotovena 2x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD. Dokumentace bude vyhotovena 2x v tištěné verzi a 2x v digitální verzi na CD.	KPL	1	21,00	14 400,00	14 400,00	3 024,00	17 424,00
009	R009	Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby	KPL	1	21,00	12 000,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
010	R022	Ochrana a zpětné předání inženýrských sítí správcům	KPL	1	21,00	3 000,00	3 000,00	630,00	3 630,00
011	R113	Vyřízení záborů veřejných prostranství, prokopávek a ostatních povolení vč. úhrady veškerých poplatků	KPL	1	21,00	1 800,00	1 800,00	378,00	2 178,00
IO 03 - ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE							319 486,78	67 092,22	386 579,01
0001 - Žlaby betonové							208 799,81	43 847,96	252 647,78
HSV - Práce a dodávky HSV							208 799,81	43 847,96	252 647,78
1 - Zemní práce							58 493,81	12 283,70	70 777,52
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	132212211	Hloubení rýh š do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	47,97	21,00	660,00	31 660,20	6 648,64	38 308,84
002	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	47,9	21,00	61,73	2 956,87	620,94	3 577,81
003	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	47,97	21,00	91,87	4 407,00	925,47	5 332,47

Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
004	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	47,97	21,00	103,74	4 976,41	1 045,05	6 021,45
005	181111112	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm ve svahu do 1:2	m2	213,2	21,00	36,00	7 675,20	1 611,79	9 286,99
006	181411122	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2	m2	213,2	21,00	30,00	6 396,00	1 343,16	7 739,16
007	00572470	osivo směs travní univerzál 213,2*0,015 Přepočtené koeficientem množství	kg	3,198	21,00	132,00	422,14	88,65	510,78
5 - Komunikace pozemní							23 665,20	4 969,69	28 634,89
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
008	564251111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 150 mm	m2	106,6	21,00	144,00	15 350,40	3 223,58	18 573,98
009	569531111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 100 mm	m2	106,6	21,00	78,00	8 314,80	1 746,11	10 060,91
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							126 640,80	26 594,57	153 235,37
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
010	935111211	Osazení příkopového žlabu do šterkopisku tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	106,6	21,00	240,00	25 584,00	5 372,64	30 956,64
011	BBC.0007848.L	žlabovka betonová TBM 20-80 33x80x10cm 106,6*3 Přepočtené koeficientem množství	KUS	319,8	21,00	228,00	72 914,40	15 312,02	88 226,42
012	938902205	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosů do 0,30 m3/m	m	53,3	21,00	360,00	19 188,00	4 029,48	23 217,48
013	938902206	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosů do 0,50 m3/m	m	53,3	21,00	168,00	8 954,40	1 880,42	10 834,82
0002 - Trativod							80 433,94	16 891,13	97 325,07
HSV - Práce a dodávky HSV							76 233,94	16 009,13	92 243,07
1 - Zemní práce							29 059,27	6 102,45	35 161,71
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
001	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelosti I, skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	15,99	21,00	600,00	9 594,00	2 014,74	11 608,74
002	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,99	21,00	91,87	1 469,00	308,49	1 777,49
003	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	15,99	21,00	61,73	987,06	207,28	1 194,35
004	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelosti I, skupiny 1 až 3	m3	15,99	21,00	103,74	1 658,80	348,35	2 007,15
005	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	15,99	21,00	240,00	3 837,60	805,90	4 643,50
006	58337310	šterkopisek frakce 0/4 15,99*2 Přepočtené koeficientem množství	t	31,98	21,00	360,00	11 512,80	2 417,69	13 930,49
2 - Zakládání							32 400,00	6 804,00	39 204,00
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
007	212750103	Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 160 pro budovy plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m	m	135	21,00	240,00	32 400,00	6 804,00	39 204,00
8 - Trubní vedení							7 099,48	1 490,89	8 590,36
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
008	899914112	Montáž ocelové chráničky D 219 x 10 mm	m	2,5	21,00	1 200,00	3 000,00	630,00	3 630,00
009	14011106	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 219x6,3mm	m	2,5	21,00	1 639,79	4 099,48	860,89	4 960,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 675,20	1 611,79	9 286,99
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
010	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	213,2	21,00	36,00	7 675,20	1 611,79	9 286,99
PSV - Práce a dodávky PSV							4 200,00	882,00	5 082,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							4 200,00	882,00	5 082,00
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
011	733193939	Zaslepení potrubí ocelového hladkého dýnkem D 219	KUS	5	21,00	840,00	4 200,00	882,00	5 082,00
0003 - Výustní objekt							23 067,29	4 844,13	27 911,42
HSV - Práce a dodávky HSV							23 067,29	4 844,13	27 911,42
1 - Zemní práce							6 420,00	1 348,20	7 768,20
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		

							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	113105112	Rozebírání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho vyspávané MC	m2	2	21,00	180,00	360,00	75,60	435,60
002	129911122	Bourání zdiva z betonu prostého prokládaného kamenem v odkopávkách nebo prokopávkách ručně 1*2*0,25	m3	0,5	21,00	4 200,00	2 100,00	441,00	2 541,00
003	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojně 2*0,6*2,5	m3	3	21,00	360,00	1 080,00	226,80	1 306,80
004	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	3	21,00	240,00	720,00	151,20	871,20
005	58337310	šterkopisek frakce 0/4 3*2 Přepočtené koeficientem množství	t	6	21,00	360,00	2 160,00	453,60	2 613,60
3 - Svislé a kompletní konstrukce							1 575,00	330,75	1 905,75
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
006	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspáváním 1,5*0,25*1	m3	0,375	21,00	4 200,00	1 575,00	330,75	1 905,75
5 - Komunikace pozemní							960,29	201,66	1 161,95
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
007	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP tl 100 mm 0,503*1	m2	0,503	21,00	96,00	48,29	10,14	58,43
008	58337302	šterkopisek frakce 0/16 0,5*1*2*1,9	t	1,9	21,00	480,00	912,00	191,52	1 103,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							14 112,00	2 963,52	17 075,52
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
009	919441211A	Čelo propustky z lomového kamene pro propustek z trub DN 150	KUS	1	21,00	12 000,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
010	919441211B	Výstřední prefabrikovaný betonový prvek TBM - Q 600/600-170	KUS	1	21,00	2 112,00	2 112,00	443,52	2 555,52
0004 - Navýšení horské vpusť							7 185,74	1 509,00	8 694,74
HSV - Práce a dodávky HSV							7 185,74	1 509,00	8 694,74
1 - Zemní práce							1 692,14	355,35	2 047,49
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
001	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně 0,7*1*1	m3	0,7	21,00	1 200,00	840,00	176,40	1 016,40
002	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,7	21,00	91,87	64,31	13,50	77,81
003	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,7	21,00	61,73	43,21	9,07	52,29
004	167151121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,7	21,00	103,74	72,62	15,25	87,87
005	175151101	Obsypání vpusť strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,7	21,00	240,00	168,00	35,28	203,28
006	58337310	šterkopisek frakce 0/4 0,7*2 Přepočtené koeficientem množství	t	1,4	21,00	360,00	504,00	105,84	609,84
8 - Trubní vedení							5 493,60	1 153,66	6 647,26
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
007	895941211	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	KUS	1	21,00	1 800,00	1 800,00	378,00	2 178,00
008	BTL.0006305.U	skruž betonová pro uliční vpusť výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5cm	KUS	1	21,00	300,00	300,00	63,00	363,00
009	59223864	prstec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm	KUS	1	21,00	333,60	333,60	70,06	403,66
010	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. madla	KUS	1	21,00	660,00	660,00	138,60	798,60
011	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	KUS	1	21,00	2 400,00	2 400,00	504,00	2 904,00
IO 02 - Veřejné osvětlení							271 311,38	56 975,39	328 286,77
HSV - Práce a dodávky HSV							83 724,98	17 582,25	101 307,23
1 - Zemní práce							40 113,57	8 423,85	48 537,42
113107423 - Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 30t							1 620,00	340,20	1 960,20
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
1d	d113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	5	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1m	113107423	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	5	21,00	324,00	1 620,00	340,20	1 960,20
171251201 - Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky							436,55	91,68	528,23
Odbyt									

							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
10d	d171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,664	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10m	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	4,664	21,00	93,60	436,55	91,68	528,23
174111101 - Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypar							147,31	30,94	178,25
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
11d	d174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	0,62	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11m	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	0,62	21,00	237,60	147,31	30,94	178,25
174151101 - Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypar							3 367,03	707,08	4 074,11
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
12d	d174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	14,171	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12m	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	14,171	21,00	237,60	3 367,03	707,08	4 074,11
175111209 - Příplatek za ruční prohození sypaniny, uložené d							958,46	201,28	1 159,73
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
13d	d175111209	Příplatek za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	14,791	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13m	175111209	Příplatek za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	14,791	21,00	64,80	958,46	201,28	1 159,73
181351103 - Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 5l							1 175,33	246,82	1 422,15
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
14d	d181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	23,32	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14m	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	23,32	21,00	50,40	1 175,33	246,82	1 422,15
181411131 - Založení parkového trávníku výsevem plochy do							839,52	176,30	1 015,82
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
15d	d181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	23,32	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15m	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	23,32	21,00	36,00	839,52	176,30	1 015,82
00572410 - osivo směs travní parková							100,80	21,17	121,97
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
16d	d00572410	osivo směs travní parková	kg	0,35	21,00	288,00	100,80	21,17	121,97
16m	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,35	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
113107443 - Odstranění podkladu živých tl 150 mm při pře							2 700,00	567,00	3 267,00
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
2d	d113107443	Odstranění podkladu živých tl 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	5	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2m	113107443	Odstranění podkladu živých tl 150 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	5	21,00	540,00	2 700,00	567,00	3 267,00
113202111 - Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých							950,40	199,58	1 149,98
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
3d	d113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3m	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	4	21,00	237,60	950,40	199,58	1 149,98
121151113 - Sejmутí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 20l							5 037,12	1 057,80	6 094,92
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
4d	d121151113	Sejmутí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	23,32	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4m	121151113	Sejmутí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	23,32	21,00	216,00	5 037,12	1 057,80	6 094,92
131313101 - Hloubení jam v soudrých horninách třídy těžít							2 099,52	440,90	2 540,42
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
5d	d131313101	Hloubení jam v soudrých horninách třídy těžítelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	1,944	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5m	131313101	Hloubení jam v soudrých horninách třídy těžítelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	1,944	21,00	1 080,00	2 099,52	440,90	2 540,42

							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
132312111 - Hloubení rýh š do 800 mm v soudrých hornině							669,60	140,62	810,22
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
6d	d132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	0,62	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6m	132312111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti II, skupiny 4 ručně	m3	0,62	21,00	1 080,00	669,60	140,62	810,22
132351251 - Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v horn							17 301,60	3 633,34	20 934,94
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
7d	d132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojné	m3	16,02	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7m	132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 20 m3 strojné	m3	16,02	21,00	1 080,00	17 301,60	3 633,34	20 934,94
162751137 - Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypz							1 681,09	353,03	2 034,12
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
8d	d162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	4,765	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8m	162751137	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	4,765	21,00	352,80	1 681,09	353,03	2 034,12
171201221 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zem							1 029,24	216,14	1 245,38
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
9d	d171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,577	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9m	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	8,577	21,00	120,00	1 029,24	216,14	1 245,38
2 - Zakládání							8 590,67	1 804,04	10 394,71
174111102 - Vyplnění s hutněním							89,58	18,81	108,39
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
17d	d174111102	Vyplnění s hutněním	m3	0,377	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17m	174111102	Vyplnění s hutněním	m3	0,377	21,00	237,60	89,58	18,81	108,39
58344121 - šterkodrt' frakce 4/8							380,02	79,80	459,82
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
18d	d58344121	šterkodrt' frakce 4/8	t	0,754	21,00	504,00	380,02	79,80	459,82
18m	58344121	šterkodrt' frakce 4/8	t	0,754	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273313811 - Základové desky z betonu tř. C 25/30							664,85	139,62	804,47
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
19d	d273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	0,162	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19m	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	0,162	21,00	4 104,00	664,85	139,62	804,47
274352221 - Zřízení bednění základových pasů kruhového r d							325,56	68,37	393,92
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
20d	d274352221	Zřízení bednění základových pasů kruhového r do 2,5 m	m2	1,884	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20m	274352221	Zřízení bednění základových pasů kruhového r do 2,5 m	m2	1,884	21,00	172,80	325,56	68,37	393,92
274352222 - Odstranění bednění základových pasů kruhových							176,34	37,03	213,37
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
21d	d274352222	Odstranění bednění základových pasů kruhového r do 2,5 m	m2	1,884	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21m	274352222	Odstranění bednění základových pasů kruhového r do 2,5 m	m2	1,884	21,00	93,60	176,34	37,03	213,37
275313811 - Základové patky z betonu tř. C 25/30							3 627,94	761,87	4 389,80
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
22d	d275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,884	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22m	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	0,884	21,00	4 104,00	3 627,94	761,87	4 389,80
871395231 - Trubka PVC DN 400 pro ustavení dříku							3 326,40	698,54	4 024,94
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH

Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
23d	d871395231	Trubka PVC DN 400 pro ustavení dřívku	m	3	21,00	936,00	2 808,00	589,68	3 397,68
23m	871395231	Trubka PVC DN 400 pro ustavení dřívku	m	3	21,00	172,80	518,40	108,86	627,26
4 - Vodorovné konstrukce							6 388,20	1 341,52	7 729,72
451573111 - Lože otevřený výkop ze šterkopisku							3 515,40	738,23	4 253,63
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
24d	d451573111	Lože otevřený výkop ze šterkopisku	m3	3,255	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24m	451573111	Lože otevřený výkop ze šterkopisku	m3	3,255	21,00	1 080,00	3 515,40	738,23	4 253,63
452312151 - Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevř							1 026,00	215,46	1 241,46
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
25d	d452312151	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,25	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25m	452312151	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,25	21,00	4 104,00	1 026,00	215,46	1 241,46
899623151 - Obetonování chrániček betonem prostým tř. C 1							1 846,80	387,83	2 234,63
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
26d	d899623151	Obetonování chrániček betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,45	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26m	899623151	Obetonování chrániček betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,45	21,00	4 104,00	1 846,80	387,83	2 234,63
5 - Komunikace pozemní							18 961,50	3 981,92	22 943,42
564851111 - Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm							3 240,00	680,40	3 920,40
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
27d	d564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm	m2	5	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27m	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl 150 mm	m2	5	21,00	648,00	3 240,00	680,40	3 920,40
564851111-1 - Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 150 mm							3 240,00	680,40	3 920,40
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
28d	d564851111-1	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 150 mm	m2	5	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28m	564851111-1	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 150 mm	m2	5	21,00	648,00	3 240,00	680,40	3 920,40
565155101 - Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ tl 70 r							4 680,00	982,80	5 662,80
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
29d	d565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ tl 70 mm	m2	5	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
29m	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ tl 70 mm	m2	5	21,00	936,00	4 680,00	982,80	5 662,80
573111112 - Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu m							252,00	52,92	304,92
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
30d	d573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	5	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30m	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	5	21,00	50,40	252,00	52,92	304,92
573211109 - Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,5							252,00	52,92	304,92
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
31d	d573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	5	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31m	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	5	21,00	50,40	252,00	52,92	304,92
577134031 - Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tl 40 mr							5 209,50	1 094,00	6 303,50
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
32d	d577134031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tl 40 mm	m2	5	21,00	249,90	1 249,50	262,40	1 511,90
32m	577134031	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tl 40 mm	m2	5	21,00	792,00	3 960,00	831,60	4 791,60
599141111 - Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou závliv							2 088,00	438,48	2 526,48
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
33d	d599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou závlivkou	m	10	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33m	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou závlivkou	m	10	21,00	208,80	2 088,00	438,48	2 526,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							6 556,80	1 376,93	7 933,73

							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
916131213 - Osazení silničního obrubníku betonového stojat							3 072,00	645,12	3 717,12
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
34d	d916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4	21,00	384,00	1 536,00	322,56	1 858,56
34m	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4	21,00	384,00	1 536,00	322,56	1 858,56
59217017 - obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm							604,80	127,01	731,81
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
35d	d59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	4	21,00	151,20	604,80	127,01	731,81
35m	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	4	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
919735113 - Řezání stávajícího živícného krytu hl do 150 mm							2 880,00	604,80	3 484,80
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
36d	d919735113	Řezání stávajícího živícného krytu hl do 150 mm	m	10	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36m	919735113	Řezání stávajícího živícného krytu hl do 150 mm	m	10	21,00	288,00	2 880,00	604,80	3 484,80
997 - Přesun sutě							3 114,24	653,99	3 768,23
997221551 - Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů dc							1 622,88	340,80	1 963,68
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
37d	d997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,6	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37m	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,6	21,00	352,80	1 622,88	340,80	1 963,68
997221559 - Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze							844,56	177,36	1 021,92
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
38d	d997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	41,4	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38m	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	41,4	21,00	20,40	844,56	177,36	1 021,92
997221615 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) sta							98,40	20,66	119,06
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
39d	d997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,82	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
39m	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,82	21,00	120,00	98,40	20,66	119,06
997221645 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odp							284,40	59,72	344,12
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
40d	d997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,58	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40m	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,58	21,00	180,00	284,40	59,72	344,12
997221655 - Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zem							264,00	55,44	319,44
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
41d	d997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04	t	2,2	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41m	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameni kód odpadu 17 05 04	t	2,2	21,00	120,00	264,00	55,44	319,44
M - Práce a dodávky M							168 866,40	35 461,94	204 328,34
21-M - Elektromontáže									
D1 - Kabely, uzemnění, vybavení jednotlivých světelných míst, s							97 240,80	20 420,57	117 661,37
Pol44 - Svítidlo - typ A							8 168,40	1 715,36	9 883,76
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
42d	dPol44	Svítidlo - typ A	ks	1	21,00	7 765,20	7 765,20	1 630,69	9 395,89
42m	Pol44	Svítidlo - typ A	ks	1	21,00	403,20	403,20	84,67	487,87
Pol45 - Svítidlo - typ B							7 747,20	1 626,91	9 374,11
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
43d	dPol45	Svítidlo - typ B	ks	1	21,00	7 344,00	7 344,00	1 542,24	8 886,24
43m	Pol45	Svítidlo - typ B	ks	1	21,00	403,20	403,20	84,67	487,87

							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Po146 - Pojistková skříň určená pro montáž na sloup pomocí							2 160,00	453,60	2 613,60
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
44d	dPo146	Pojistková skříň určená pro montáž na sloup pomocí integrovaných držáků	ks	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44m	Pol46	Pojistková skříň určená pro montáž na sloup pomocí integrovaných držáků	ks	1	21,00	2 160,00	2 160,00	453,60	2 613,60
Po147 - Upevňovací pásek nerez, pro upevnění na sloupy až c							936,00	196,56	1 132,56
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
45d	dPo147	Upevňovací pásek nerez, pro upevnění na sloupy až do průměru 370mm	ks	5	21,00	122,40	612,00	128,52	740,52
45m	Pol47	Upevňovací pásek nerez, pro upevnění na sloupy až do průměru 370mm	ks	5	21,00	64,80	324,00	68,04	392,04
Po148 - Ocelový osvětlovací sadový bezpaticový stožár							26 928,00	5 654,88	32 582,88
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
46d	dPo148	Ocelový osvětlovací sadový bezpaticový stožár	ks	2	21,00	11 448,00	22 896,00	4 808,16	27 704,16
46m	Pol48	Ocelový osvětlovací sadový bezpaticový stožár	ks	2	21,00	2 016,00	4 032,00	846,72	4 878,72
Po149 - Jednoramenný výložník, Výška 1,8m, průměr 102/60n							4 795,20	1 006,99	5 802,19
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
47d	dPo149	Jednoramenný výložník, Výška 1,8m, průměr 102/60mm, vyložení 1m, Vodorovný sklon trubky 4° vzhůru, povrch. úprava oboustranným žár. zinkováním	ks	2	21,00	1 843,20	3 686,40	774,14	4 460,54
47m	Pol49	Jednoramenný výložník, Výška 1,8m, průměr 102/60mm, vyložení 1m, Vodorovný sklon trubky 4° vzhůru, povrch. úprava oboustranným žár. zinkováním	ks	2	21,00	554,40	1 108,80	232,85	1 341,65
Po150 - Stožárová elektrovýzbroj pro 1 jištěný okruh (min. IP2)							2 217,60	465,70	2 683,30
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
48d	dPo150	Stožárová elektrovýzbroj pro 1 jištěný okruh (min. IP2X)	ks	2	21,00	698,40	1 396,80	293,33	1 690,13
48m	Pol50	Stožárová elektrovýzbroj pro 1 jištěný okruh (min. IP2X)	ks	2	21,00	410,40	820,80	172,37	993,17
Po151 - Nátěr dřívku stožáru do výšky 1,4m nad zemí							1 008,00	211,68	1 219,68
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
49d	dPo151	Nátěr dřívku stožáru do výšky 1,4m nad zemí	ks	2	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
49m	Pol51	Nátěr dřívku stožáru do výšky 1,4m nad zemí	ks	2	21,00	504,00	1 008,00	211,68	1 219,68
Po19 - Pojistková vložka 2A gG 10x38mm							156,00	32,76	188,76
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
50d	dPo19	Pojistková vložka 2A gG 10x38mm	ks	2	21,00	27,60	55,20	11,59	66,79
50m	Pol9	Pojistková vložka 2A gG 10x38mm	ks	2	21,00	50,40	100,80	21,17	121,97
Po152 - CYKY-J 4x16 mm2, uložen v kabelové chrániče v zemi							18 580,80	3 901,97	22 482,77
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
51d	dPo152	CYKY-J 4x16 mm2, uložen v kabelové chrániče v zemi	m	79	21,00	195,60	15 452,40	3 245,00	18 697,40
51m	Pol52	CYKY-J 4x16 mm2, uložen v kabelové chrániče v zemi	m	79	21,00	39,60	3 128,40	656,96	3 785,36
Po111 - Příplatek za zatahování kabelu do trubkové trasy (do							1 611,60	338,44	1 950,04
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
52d	dPo111	Příplatek za zatahování kabelu do trubkové trasy (do 2 kg/m)	m	79	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
52m	Pol11	Příplatek za zatahování kabelu do trubkové trasy (do 2 kg/m)	m	79	21,00	20,40	1 611,60	338,44	1 950,04
Po112 - CYKY-J 3x1,5 mm2 - svody od svítidel ke svorkovnicím							816,00	171,36	987,36
							Odbýt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
53d	dPo112	CYKY-J 3x1,5 mm2 - svody od svítidel ke svorkovnicím	m	20	21,00	14,40	288,00	60,48	348,48
53m	Pol12	CYKY-J 3x1,5 mm2 - svody od svítidel ke svorkovnicím	m	20	21,00	26,40	528,00	110,88	638,88
Po115 - Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 2,5mm2							172,80	36,29	209,09
							Odbýt		

							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
54d	dPol15	Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 2,5mm2	ks	12	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54m	Pol15	Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 2,5mm2	ks	12	21,00	14,40	172,80	36,29	209,09
Pol53 - Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 25mm2							691,20	145,15	836,35
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
55d	dPol53	Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 25mm2	ks	24	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55m	Pol53	Ukončení kabelů + zapojení kabelů do 25mm2	ks	24	21,00	28,80	691,20	145,15	836,35
Pol18 - Výstražné fólie červená š=330mm							1 366,80	287,03	1 653,83
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
56d	dPol18	Výstražné fólie červená š=330mm	m	67	21,00	4,80	321,60	67,54	389,14
56m	Pol18	Výstražné fólie červená š=330mm	m	67	21,00	15,60	1 045,20	219,49	1 264,69
Pol19 - Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička vnějšíh							4 039,20	848,23	4 887,43
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
57d	dPol19	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička vnější/vnitřní průměr 75/61mm, červená, 450N/20cm	m	66	21,00	25,20	1 663,20	349,27	2 012,47
57m	Pol19	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička vnější/vnitřní průměr 75/61mm, červená, 450N/20cm	m	66	21,00	36,00	2 376,00	498,96	2 874,96
Pol20 - Spojka pro dvouplášťovou korugovanou chráničku C							156,00	32,76	188,76
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
58d	dPol20	Spojka pro dvouplášťovou korugovanou chráničku DN 75mm	ks	1	21,00	33,60	33,60	7,06	40,66
58m	Pol20	Spojka pro dvouplášťovou korugovanou chráničku DN 75mm	ks	1	21,00	122,40	122,40	25,70	148,10
Pol21 - Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička vnějšíh							732,00	153,72	885,72
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
59d	dPol21	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička vnější/vnitřní průměr 110/94mm, červená, 450N/20cm	m	10	21,00	37,20	372,00	78,12	450,12
59m	Pol21	Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička vnější/vnitřní průměr 110/94mm, červená, 450N/20cm	m	10	21,00	36,00	360,00	75,60	435,60
Pol22 - Protahovací vodič H07V-K 6mm2							3 229,20	678,13	3 907,33
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
60d	dPol22	Protahovací vodič H07V-K 6mm2	m	69	21,00	20,40	1 407,60	295,60	1 703,20
60m	Pol22	Protahovací vodič H07V-K 6mm2	m	69	21,00	26,40	1 821,60	382,54	2 204,14
Pol23 - Zemnicí drát FeZn O 10mm, vrstva zinku minimálně 3							7 192,80	1 510,49	8 703,29
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
61d	dPol23	Zemnicí drát FeZn O 10mm, vrstva zinku minimálně 350g/m2	m	74	21,00	46,80	3 463,20	727,27	4 190,47
61m	Pol23	Zemnicí drát FeZn O 10mm, vrstva zinku minimálně 350g/m2	m	74	21,00	50,40	3 729,60	783,22	4 512,82
Pol24 - Zemnicí svorka drát - drát, z nerez oceli V4A, včetně							160,80	33,77	194,57
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
62d	dPol24	Zemnicí svorka drát - drát, z nerez oceli V4A, včetně ošetření spoje gumoasfaltovým nátěrem	ks	2	21,00	22,80	45,60	9,58	55,18
62m	Pol24	Zemnicí svorka drát - drát, z nerez oceli V4A, včetně ošetření spoje gumoasfaltovým nátěrem	ks	2	21,00	57,60	115,20	24,19	139,39
Pol54 - Stožárová zkušební zemnicí svorka pro zemnicí FeZn							216,00	45,36	261,36
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
63d	dPol54	Stožárová zkušební zemnicí svorka pro zemnicí FeZn O10 mm vč.materiálu	ks	2	21,00	43,20	86,40	18,14	104,54
63m	Pol54	Stožárová zkušební zemnicí svorka pro zemnicí FeZn O10 mm vč.materiálu	ks	2	21,00	64,80	129,60	27,22	156,82
Pol55 - Nátěr zemnicí FeZn O10 mm (základní na žár. zinek +							540,00	113,40	653,40
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
64d	dPol55	Nátěr zemnicí FeZn O10 mm (základní na žár. zinek + 2 x vrchní šedý RAL 7046) vč. dodání barvy a potřeb. materiálu (štětce, ředidlo), dodání a osazení zž smrtšovaci trubice na zemnicí	m	3	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00

							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
64m	Pol55	Nátěr zemniče FeZn O10 mm (základní na žár. zinek + 2 x vrchní šedý RAL 7046) vč. dodání barvy a potřeb. materiálů (štetce, fedřidlo), dodání a osazení zž smřšťovací trubice na zemnič	m	3	21,00	180,00	540,00	113,40	653,40
Pol56 - Vodič H07V-K 25mm2							367,20	77,11	444,31
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
65d	dPol56	Vodič H07V-K 25mm2	m	3	21,00	82,80	248,40	52,16	300,56
65m	Pol56	Vodič H07V-K 25mm2	m	3	21,00	39,60	118,80	24,95	143,75
Pol57 - Propichovací svorka SLIP12.05 na izolované vodiče A							1 963,20	412,27	2 375,47
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
66d	dPol57	Propichovací svorka SLIP12.05 na izolované vodiče Al/Cu, průřez hlavního vodiče 10-50mm2 (Ensto)	ks	4	21,00	166,80	667,20	140,11	807,31
66m	Pol57	Propichovací svorka SLIP12.05 na izolované vodiče Al/Cu, průřez hlavního vodiče 10-50mm2 (Ensto)	ks	4	21,00	324,00	1 296,00	272,16	1 568,16
Pol58 - AYKY-J 4x25 mm2, včetně kotvení k betonovému sloupu							583,20	122,47	705,67
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
67d	dPol58	AYKY-J 4x25 mm2, včetně kotvení k betonovému sloupu	m	6	21,00	57,60	345,60	72,58	418,18
67m	Pol58	AYKY-J 4x25 mm2, včetně kotvení k betonovému sloupu	m	6	21,00	39,60	237,60	49,90	287,50
Pol59 - Bezhalogenová tuhá trubka, 1250N/5cm, černá barva, I							705,60	148,18	853,78
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
68d	dPol59	Bezhalogenová tuhá trubka, 1250N/5cm, černá barva, UV stabilní, průměr 50/44,2mm, mechanická ochrana IK09, teplotní odolnost -45-90stC	m	3	21,00	199,20	597,60	125,50	723,10
68m	Pol59	Bezhalogenová tuhá trubka, 1250N/5cm, černá barva, UV stabilní, průměr 50/44,2mm, mechanická ochrana IK09, teplotní odolnost -45-90stC	m	3	21,00	36,00	108,00	22,68	130,68
D2 - Revizní zkoušky, měření, protokoly, geotetické práce, ostatní							71 625,60	15 041,38	86 666,98
Pol60 - Připojení rozvodu VO, provizorní provoz, rozfázování							2 419,20	508,03	2 927,23
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
69d	dPol60	Připojení rozvodu VO, provizorní provoz, rozfázování VO, provedení kontrolních měření, součinnost se správcem VO	h	6	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
69m	Pol60	Připojení rozvodu VO, provizorní provoz, rozfázování VO, provedení kontrolních měření, součinnost se správcem VO	h	6	21,00	403,20	2 419,20	508,03	2 927,23
Pol32 - Jednání se správci cizích sítí, koordinace se zhotoviteli							3 225,60	677,38	3 902,98
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
70d	dPol32	Jednání se správci cizích sítí, koordinace se zhotoviteli jiných SO	h	8	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70m	Pol32	Jednání se správci cizích sítí, koordinace se zhotoviteli jiných SO	h	8	21,00	403,20	3 225,60	677,38	3 902,98
Pol34 - Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro část							8 640,00	1 814,40	10 454,40
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
71d	dPol34	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro částí VN/NN, včetně vypracování revizních zpráv	h	10	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71m	Pol34	Revizní technik silnoproudé elektroinstalace pro částí VN/NN, včetně vypracování revizních zpráv	h	10	21,00	864,00	8 640,00	1 814,40	10 454,40
Pol35 - Měření zemních odporů strojových zemničů							1 612,80	338,69	1 951,49
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
72d	dPol35	Měření zemních odporů strojových zemničů	h	4	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
72m	Pol35	Měření zemních odporů strojových zemničů	h	4	21,00	403,20	1 612,80	338,69	1 951,49
Pol61 - Provedení světelné technického měření osvětlovací s							11 520,00	2 419,20	13 939,20
							Odbyt		
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Celkem	DPH	Celkem s DPH
73d	dPol61	Provedení světelné technického měření osvětlovací soustavy, včetně protokolu	KPL	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73m	Pol61	Provedení světelné technického měření osvětlovací soustavy, včetně protokolu	KPL	1	21,00	11 520,00	11 520,00	2 419,20	13 939,20
Pol62 - Dokumentace skutečného provedení stavby, 2x tisk,							14 400,00	3 024,00	17 424,00

Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
74d	dPol62	Dokumentace skutečného provedení stavby, 2x tisk, 1x edit verze, 1x pdf verze na CD	KPL	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74m	Pol62	Dokumentace skutečného provedení stavby, 2x tisk, 1x edit verze, 1x pdf verze na CD	KPL	1	21,00	14 400,00	14 400,00	3 024,00	17 424,00
Pol63 - Digitální fotodokumentace SO 04.2 po dokončení pra							2 880,00	604,80	3 484,80
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
75d	dPol63	Digitální fotodokumentace SO 04.2 po dokončení prací pro potřeby (pasportizace a evidence zařízení VO) - 1 x CD správce VO	KPL	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75m	Pol63	Digitální fotodokumentace SO 04.2 po dokončení prací pro potřeby (pasportizace a evidence zařízení VO) - 1 x CD správce VO	KPL	1	21,00	2 880,00	2 880,00	604,80	3 484,80
Pol39 - Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při realizaci S							7 200,00	1 512,00	8 712,00
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
76d	dPol39	Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při realizaci SO 04.2, zajištění otevřených výkopů po dobu realizace SO 04.2 vč. dodání zábran, dodání lávek pro pěší	KPL	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76m	Pol39	Zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při realizaci SO 04.2, zajištění otevřených výkopů po dobu realizace SO 04.2 vč. dodání zábran, dodání lávek pro pěší	KPL	1	21,00	7 200,00	7 200,00	1 512,00	8 712,00
Pol40 - Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o z							2 160,00	453,60	2 613,60
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
77d	dPol40	Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení	ks	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77m	Pol40	Zaškolení obsluhy a pořízení písemného dokladu o zaškolení	ks	1	21,00	2 160,00	2 160,00	453,60	2 613,60
Pol41 - Geodetické vytyčení trasy							5 184,00	1 088,64	6 272,64
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
78d	dPol41	Geodetické vytyčení trasy	km	0,08	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78m	Pol41	Geodetické vytyčení trasy	km	0,08	21,00	64 800,00	5 184,00	1 088,64	6 272,64
Pol64 - Geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy (5 184,00	1 088,64	6 272,64
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
79d	dPol64	Geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy (CD se soubory ve formátu dgn, dxf nebo dwg a tisk) ve čtyřech vyhotoveních	km	0,08	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
79m	Pol64	Geodetické zaměření na podkladu katastrální mapy (CD se soubory ve formátu dgn, dxf nebo dwg a tisk) ve čtyřech vyhotoveních	km	0,08	21,00	64 800,00	5 184,00	1 088,64	6 272,64
Pol43 - Zajištění beznapětového stavu dotčených částí el. in							7 200,00	1 512,00	8 712,00
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
80d	dPol43	Zajištění beznapětového stavu dotčených částí el. instalace dle platných provozních předpisů a legislativy	KPL	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
80m	Pol43	Zajištění beznapětového stavu dotčených částí el. instalace dle platných provozních předpisů a legislativy	KPL	1	21,00	7 200,00	7 200,00	1 512,00	8 712,00
OST - Ostatní							18 720,00	3 931,20	22 651,20
OST-01 - Opatření pro zajištění možnosti nepřetržitého vjezdu vo							11 520,00	2 419,20	13 939,20
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
81d	dOST-01	Opatření pro zajištění možnosti nepřetržitého vjezdu vozidel osobních i nákladních během provádění prací	KPL	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
81m	OST-01	Opatření pro zajištění možnosti nepřetržitého vjezdu vozidel osobních i nákladních během provádění prací	KPL	1	21,00	11 520,00	11 520,00	2 419,20	13 939,20
OST-02 - Dočasné dopravní značení							7 200,00	1 512,00	8 712,00
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	Sazba DPH	Jednotková cena	Odbyt		
							Celkem	DPH	Celkem s DPH
82d	dOST-02	Dočasné dopravní značení	KPL	1	21,00	0,00	0,00	0,00	0,00
82m	OST-02	Dočasné dopravní značení	KPL	1	21,00	7 200,00	7 200,00	1 512,00	8 712,00